

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	16.11.2016	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	VP10a odstranění terasa Běhounská -méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-6 241	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-62
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-125
	ZRN celkem	-6 241	Zařízení staveniště	-62
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	-31
	ZRN+HZS	-6 241	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-6 521	Ostatní náklady celkem	-281
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-6 521 Kč
DPH	21,0 %			-1 370 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-7 891 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	16.11.2016
Objekt :	4 VP10a odstranění terasa Běhounská -méněpráce		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-2 468	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-3 773	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-6 241	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-6 241	0
Oborová přírážka			-6 241	0
Přesun stavebních kapacit		1,00	-6 241	-62
Mimostaveništní doprava		2,00	-6 241	-125
Zařízení staveniště		1,00	-6 241	-62
Provoz investora			-6 241	0
Kompletační činnost (IČD)		0,50	-6 241	-31
Rezerva rozpočtu			-6 241	0
CELKEM VRN				-281

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 16.11.2016
Objekt :	4 VP10a odstranění terasa Běhounská -méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
77	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % viz. bourání terasa 12,3*1,3+11*(1,3+1,5)/2+4,4*(1,5+1,8)/2-1,5*1,2+9,3*(1,8+2,2)/2	m2	-55,45	44,50	-2 467,53
				-55,45		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-2 467,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
112	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-3,2716	246,00	-804,80
114	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	-3,2716	161,00	-526,72
115	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,2716	172,00	-562,71
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-78,5172	15,20	-1 193,46
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,2716	209,50	-685,39
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-3 773,08